

**Reconstructia izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Edinet,
or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
Sistemul VIDEOMONITORIZARE**

Valoarea de deviz 182 915,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	704,81	52,57	21 888,05
		Total manopera				21 888,05

Materiale:

1.	01-012	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"/ DH-IPC-HF5231E-E	buc	4,00	1 907,00	7 628,00
2.	145-689-782	Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"/ DH-NVR4432-4KS2	buc	1,00	15 546,00	15 546,00
3.	21-78-9547	HDD 6Tb WD60PURX - HDD специализированной серии WD Purple, предназначен для работы в системах видеонаблюдения 24/7: объем 6Tb, форм-фактор 3.5", интерфейс SATA 6 Гб/с, технологии AllFrame и Advanced Format Technology, потребляемая мощность 5.30 Вт (макс.), размеры 101.6x26.1x147 мм, вес 750 г.	buc	4,00	6 913,41	27 653,64
4.	215-984-897	Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,00	184,00	184,00
5.	215-984-897-4	Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта 1 Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"/ Switch 8 POE+ 2G	buc	3,00	1 907,00	5 721,00
6.	24-58-87954-5	Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм DH-IR02812G "Dahua"/ PLZ1040-D 2,7-12mm	buc	2,00	424,00	848,00
7.	246-87-9547-98213-8	Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	1,00	1 822,00	1 822,00
8.	25-487-9856-32	Кронштейн SAB-06 "Dahua"	buc	3,00	141,00	423,00

Handwritten signature





Handwritten signature

Intocmit V. Dones
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Total deviz:		182 915,58				
TVA		20 %				
Total		Lei				
		152 429,65				
		Total utilaje de constructii				
		Total materiale de constructii				
			105 113,64			
			0,00			
9.	263-639-8547-89	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc	13,00	1 695,00	22 035,00
10.	263-639-8547-89-plz	Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua"/ DH-IPC-HFW4431D-BAS-S2	buc	9,00	2 485,00	22 365,00
11.	5426-89-785-3	Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	4,00	35,00	140,00
12.	Accumulator	Аккумуляторная батарея 12B, 7A	buc	1,00	254,00	254,00
13.	RIP	Резервный источник питания 12B 1A РИП-12	buc	1,00	494,00	494,00

Reconstructia izolatorului de Detentie Provizorie Investitor IGP
a IP Edinet, or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc			298,07
	1	Muncitor	h-om	5,67	52,57	298,07
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (Жесткий диск HDD 6Tb)	buc			420,56
	1	Muncitor	h-om	8,00	52,57	420,56
3	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc			177,69
	1	Muncitor	h-om	3,38	52,57	177,69
4	10-02-016-03	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 (/ Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link")	buc			177,69
	1	Muncitor	h-om	3,38	52,57	177,69
5	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua")	buc			1 146,03
	1	Muncitor	h-om	21,80	52,57	1 146,03
6	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua")	buc			573,01
	1	Muncitor	h-om	21,80	52,57	573,01
7	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2,8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua")	buc			573,01
	1	Muncitor	h-om	21,80	52,57	573,01
8	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3,6 мм, смарт-функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua")	buc			573,01
	1	Muncitor	h-om	21,80	52,57	573,01
9	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (Съёмный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua")	buc			1 146,03
	1	Muncitor	h-om	21,80	52,57	1 146,03
10	10-01-039-03	Piese diverse: Cortar de perete (coltar) separat (Кронштейн SAB-06 "Dahua")	buc			74,65
	1	Muncitor	h-om	1,42	52,57	74,65
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Микрофон GK-801 "Dahua")	buc			52,57

Stăruț

APROBAT:

Investitor

Intocmit

1	2	3	4	5	6	7
12	10-02-016-06	Dispozitive pentru convertiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (Резервный источник питания 12В 1А ПИП-12)	buc		265,48	
1		Monitor	h-om	1,00	52,57	52,57
13	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (Аккумуляторная батарея 12В, 7А)	buc	2,06	108,29	108,29
1		Monitor	h-om	10,10	265,48	
14	Pret furnizor	Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"/ DH-NVR4432-4KS2	buc		15 546,00	15 546,00
15	Pret furnizor	Жесткий диск HDD 6Тб HDD 8Тб WD80PURX - HDD	buc	1,00	6 913,41	6 913,41
		специализированной серии WD Purple, предназначен для работы в системах видеонаблюдения 24/7: объем 8Тб, форм-фактор 3,5", интерфейс SATA 6 Гб/с, технологии AllFrame и Advanced Format Technology, потребляемая мощность 5,30 Вт (макс.), размеры 101,6x26,1x147 мм, вес 750 г.	buc	1,00	6 913,41	
16	Pret furnizor	Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc		184,00	184,00
		Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,00	184,00	
17	Pret furnizor	Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта 1 Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"/ Switch 8 PoE+ 2G	buc		1 907,00	1 907,00
		Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта 1 Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"/ Switch 8 PoE+ 2G	buc	1,00	1 907,00	
18	Pret furnizor	Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм	buc		1 822,00	1 822,00
		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм	buc	1,00		
19	Pret de plata	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя,	buc		1 907,00	1 907,00
	01-012	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"/ DH-IPC-HF5231E-E	buc	1,00	1 907,00	
20	Pret furnizor	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2,8 мм	buc		1 695,00	1 695,00
		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2,8 мм DH-IPC-HDBW1220E "Dahua"	buc	1,00	1 695,00	
21	Pret furnizor	Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3,6 мм,	buc		2 485,00	2 485,00
	ptz	Видеокамера антивандальная, 4 мегапикселя, 3,6 мм, смар-т-функции DH-IPC-HFW441D "Dahua"/ DH-IPC-HFW4431D-BAS-S2	buc	1,00	2 485,00	
22	Pret de Plata	Съемный варифокальный объектив 2,8-12 мм	buc		424,00	424,00
		Съемный варифокальный объектив 2,8-12 мм DH-IR02812G "Dahua"/ PLZ1040-D 2,7-12mm Кронштейн	buc	1,00	424,00	
23	ArtMax	Кронштейн	buc		141,00	141,00
24		Кронштейн SAB-06 "Dahua"	buc	1,00	141,00	
		Микрофон	buc		35,00	35,00
		Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	1,00	35,00	
25	Pret furnizor	Резервный источник питания	buc		494,00	494,00
	RIP	Резервный источник питания 12В 1А ПИП-12	buc	1,00	494,00	
26	Pret furnizor	Аккумуляторная батарея	buc		254,00	254,00
	Acumulator	Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,00	254,00	

V. Dones

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

L.S.

[Handwritten signature]



L.S.

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

**Reconstructia izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Edinet,
or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Sistemul VIDEOMONITORIZARE**

Valoarea de deviz 182 915,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc	1,00	298,07	298,07
	1	Muncitor	h-om	5,67	52,57	298,07
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala (Жесткий диск HDD 6Tb)	buc	4,00	420,56	1 682,24
	1	Muncitor	h-om	32,00	52,57	1 682,24
3	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта № Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"	buc	1,00	177,69	177,69
	1	Muncitor	h-om	3,38	52,57	177,69
4	10-02-016-03	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 (/ Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link")	buc	3,00	177,69	533,06

[Signature]



1	2	3	4	5	6	7
5	1	Muncitor	h-om	10,14	52,57	533,06
		Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisie (Videocamera ulicna 3 megapixel, 2.8 mm, ИК-подсветка DH-IPC- HFW1320S "Dahua")	buc	1,00	1 146,03	1 146,03
6	1	Muncitor	h-om	21,80	52,57	1 146,03
		Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisie (Videocamera внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC- HF5200P "Dahua")	buc	4,00	573,01	2 292,05
7	1	Muncitor	h-om	87,20	52,57	2 292,05
		Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisie (Videocamera внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2.8 мм DH-IPC- HDBW1220E "Dahua")	buc	13,00	573,01	7 449,17
8	1	Muncitor	h-om	283,40	52,57	7 449,17
		Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisie (Videocamera антивандальная, 4 мегапикселя, 3.6 мм, smart-функции DH-IPC- HFW4421D "Dahua")	buc	9,00	573,01	5 157,12
9	1	Muncitor	h-om	196,20	52,57	5 157,12
		Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisie (Съёмный вапифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua")	buc	2,00	1 146,03	2 292,05
10	1	Muncitor	h-om	43,60	52,57	2 292,05
		Piese diverse: Cortar de perete (coltar) separat (Крошштейн SAB-06 "Dahua")	buc	3,00	74,65	223,95
11	1	Muncitor	h-om	4,26	52,57	223,95
		Aparataj de perete: Priza de microfon (Микрофон GK-801 "Dahua")	buc	5,00	52,57	262,85
	1	Muncitor	h-om	5,00	52,57	262,85
12		Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecet si directoriale) Instalat separat, convertizor sau	buc	1,00	265,48	265,48



1	2	3	4	5	6	7
		bloc de alimentare (Резервный источник питания 12В 1А РИП-12)				
	1	Muncitor	h-om	10,10	52,57	265,48
13	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Аккумуляторная батарея 12В, 7А)	buc	1,00	108,29	108,29
	1	Muncitor	h-om	2,06	52,57	108,29
		<i>Total</i>	Lei			21 888,05
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			4 924,81
		<i>Cheltuieli directe</i>				26 812,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			16 634,92
		<i>Total</i>				43 447,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 606,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				46 054,65 21 888,05
		2. Utilaje si materiale				
14	Pret furnizor	Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"/ DH-NVR4432-4KS2	buc	1,00	15 546,00	15 546,00
	145-689-782	Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"/ DH-NVR4432-4KS2	buc	1,00	15 546,00	15 546,00
15	Pret furnizor	Жесткий диск HDD 6Тб	buc	4,00	6 913,41	27 653,64
	21-78-9547	HDD 8Тб WD80PURX - HDD специализированной серии WD Purple, предназначен для работы в системах видеонаблюдения 24/7: объем 8Тб, форм-фактор 3.5", интерфейс SATA 6 Гб/с, технологии AllFrame и Advanced Format Technology, потребляемая мощность 5.30 Вт (макс.), размеры 101.6x26.1x147 мм, вес 750 г.	buc	4,00	6 913,41	27 653,64
16	Pret furnizor	Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,00	184,00	184,00
	215-984-897	Сетевой коммутатор на 8 портов 1 Гбит TL-SG1008D "TP-Link"	buc	1,00	184,00	184,00
17	Pret furnizor	Сетевой коммутатор на 8 портов PoE + 2 порта 1 Гбит DE-M1008PSE "TP-Link"/ Switch 8 POE+2G	buc	3,00	1 907,00	5 721,00

1	2	3	4	5	6	7
18	Pret furnizor	Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм	buc	1,00	1 822,00	1 822,00
		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм, ИК-подсветка	buc	1,00	1 822,00	1 822,00
19	Pret de piata	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	4,00	1 907,00	7 628,00
		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2,8 мм	buc	13,00	1 695,00	22 035,00
20	Pret furnizor	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, 2,8 мм	buc	13,00	1 695,00	22 035,00
21	Pret furnizor	Видеокамера антиваздушная, 4 мегапикселя, 3,6 мм,	buc	9,00	2 485,00	22 365,00
		Видеокамера антиваздушная, 4 мегапикселя, 3,6 мм, смарт- функции DH-IPC-HFW4421D "Dahua" / DH-IPC-HFW4431D- BAS-S2	buc	9,00	2 485,00	22 365,00
22	Pret de piata	Съемный варифокальный объектив 2,8-12 мм	buc	2,00	424,00	848,00
		Съемный варифокальный объектив 2,8-12 мм DH-IR02812G "Dahua" / PLZ1040-D 2,7-12mm	buc	2,00	424,00	848,00
23	AirMax	Кронштейн	buc	3,00	141,00	423,00
24	5426-89- 785-3	Микрофон	buc	4,00	35,00	140,00
	5426-89-785-3	Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	4,00	35,00	140,00
25	Pret furnizor	Резервный источник питания	buc	1,00	494,00	494,00
	RIP	Резервный источник питания 12В 1A РИП-12	buc	1,00	494,00	494,00
26	Pret furnizor	Аккумуляторная батарея	buc	1,00	254,00	254,00
	Accumulator	Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,00	254,00	254,00
	Total					105 113,64
				1,2 %		1 261,36



[illegible]

Intomit

V. Dones

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



James



**Reconstructia izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Edinet,
or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 32 848,91 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	57,86	52,57	2 470,00
		Total manopera				2 470,00

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,02	0,00	0,00
2.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00	0,00	0,00
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,02	0,00	0,00
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,08	0,00	0,00
5.	1012073	Ate aspre	kg	0,00	0,00	0,00
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,80	0,00	0,00
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,03	0,00	0,00
8.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00	0,00	0,00
9.	145-689-782-1	Мультипроигрыватель Т-2129/Т-2221 "ITC"	buc	1,00	4 572,00	4 572,00
10.	21-78-9547-58	Панель аварийного оповещения Т-6203S/Т-6203 "ITC"	buc	1,00	5 080,00	5 080,00
11.	215-984-897-2	Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc	1,00	11 110,00	11 110,00
12.	215-984-897-4-3	Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc	1,00	1 152,00	1 152,00
13.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01	0,00	0,00
14.	5	Masa utilajului	t	0,25	0,00	0,00
15.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01	0,00	0,00
16.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
17.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,01	0,00	0,00
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,11	0,00	0,00
19.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu,	kg	0,00	0,00	0,00



[Handwritten signature]

Verificat

Intocmit

V. Dones
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Total de viz:

Total	Lei	27 374,09
TVA	20 %	5 474,82

32 848,91

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,59	0,00	0,00
2.	330206	Burghiuiri electrice	h-ut	0,16	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

20.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICHIJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	0,00	0,00
21.	5500122	Flux "ΦK/IT"	kg	0,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				21 914,00

Reconstructia izolatorului de Detentie Provizorie a IP Edinet, or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5 (etapa 2).

Investitor IGP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129/Т-2221 "ITC"	buc			229,21
	1	Muncitor	h-om	4,36	52,57	229,21
	5	Masa utilajului	t	0,25	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,007	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S/Т-6203 "ITC"	buc			2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,00	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,01	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,10	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	0,00	0,00
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalati separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc			177,42
	1	Muncitor	h-om	13,50	52,57	177,42
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,02	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,01	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,08	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	0,00	0,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,03	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,003	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,01	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,55	0,00	0,00
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc			13,14
	1	Muncitor	h-om	1,00	52,57	13,14
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,002	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,002	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,012	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,002	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,001	0,00	0,00
		2. Utilaje si materiale				
5	Pret furnizor	Мультипроигрыватель	buc			4 572,00
	145-689-782-1	Мультипроигрыватель Т-2129 "ITC"	buc	1,00	4 572,00	4 572,00
6	Pret furnizor	Панель аварийного оповещения	buc			5 080,00
	21-78-9547-58	Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC"	buc	1,00	5 080,00	5 080,00
7	Pret furnizor	Микшерный усилитель	buc			11 110,00
	215-984-897-2	Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc	1,00	11 110,00	11 110,00

1	2		3	4	5	6	7
8	Pret furnizor	Настольный микрофон	Настольный микрофон	buc			1 152,00
	215-984-897-4-3	Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc	1,00			1 152,00

АPROBAT:

Investor

Intocmit
 V. Dones

L.S.

(functia, semnatura, nume, prenume)

(functia, semnatura, nume, prenume)

L.S.



[Handwritten signature]

**Reconstructia izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Edinet,
or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 32 848,91 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129/Т-2221 "ITC"	buc	1,00	229,21	229,21
	1	Muncitor	h-om	4,36	52,57	229,21
	5	Masa utilajului	t	0,25	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,01	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,00	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S/Т-6203 "ITC"	buc	1,00	2 050,23	2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,00	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	0,00	0,00
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc	1,00	177,42	177,42
	1	Muncitor	h-om	13,50	52,57	177,42
	1011665	Lac electroizolator "318"	kg	0,02	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00	0,00	0,00

Edinet



1	2	3	4	5	6	7
1011963	Colofonii de pin	kg	0,01	0,00	0,00	0,00
1011977	Surburii de constructie cu piulite si saibe	kg	0,08	0,00	0,00	0,00
1012206	Dibluri din masa plastica, surburii 12x70 mm	10 buc	0,40	0,00	0,00	0,00
1100113	Scoabe 10x2	kg	0,03	0,00	0,00	0,00
1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Masa utilajului	t	0,00	0,00	0,00	0,00
5009264	Tub din polietilena	kg	0,01	0,00	0,00	0,00
5220076	Aliaje de stanii-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,01	0,00	0,00	0,00
5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	0,00	0,00	0,00
030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,55	0,00	0,00	0,00
10-04-066-07	Аparataj de perete: Наcтoлbныи микpофон Т-511F "ТTC"	buc	1,00	13,14	13,14	
1	Munitor	h-om	1,00	52,57	13,14	
1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00	0,00	0,00	0,00
1012073	Ate aspre	kg	0,00	0,00	0,00	0,00
4110041	Energie electrica	kw-h	0,01	0,00	0,00	0,00
5	Masa utilajului	t	0,00	0,00	0,00	0,00
5220077	Aliaje de lipit din stanii-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,00	0,00	0,00	0,00
5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total	Lei			2 470,00	
	Fondul social si medicina		22,5 %		555,75	
	Cheltuieli directe				3 025,75	
	Cheltuieli de regie		76 %		1 877,20	
	Total				4 902,95	
	Beneficiu de deiz		6 %		294,17	
	Total Lucrari de montare				5 197,12	
	Inclusiv salariu				2 470,00	
	2. Utilaje si materiale					
5	Preț	buc	1,00	4 572,00	4 572,00	
	Multipointrăvătare					
	145-689-782-1					
6	Preț	buc	1,00	4 572,00	4 572,00	
	Planșă аварийного оповещения					
	21-78-9547-58					
7	Preț	buc	1,00	5 080,00	5 080,00	
	Planșă аварийного оповещения Т-6203/Т-6203 "ТTC"					
	Микшерный усилитель					

1	2	3	4	5	6	7
	215-984-897-2	Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,00	11 110,00	11 110,00
8	Pret furnizor	Настольный микрофон	buc	1,00	1 152,00	1 152,00
	215-984-897-4-3	Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,00	1 152,00	1 152,00
		<i>Total</i>	Lei			21 914,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			262,97
		Total Utilaje si materiale Inclusiv salariu				22 176,97

		Total	Lei	27 374,09
		TVA	20 %	5 474,82
		Total deviz: Inclusiv salariu	32 848,91	

Intocmit

V. Dones

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reconstructia izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Edinet,
or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 278 726,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 138,67	52,57	31 211,85
		Total manopera				31 211,85

Materiale:

1.	145-689-782-65	System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,00	15 786,00	15 786,00
2.	21-78-9547-158	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,00	19 823,00	19 823,00
3.	215-984-897-225	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	9,00	1 245,00	11 205,00
4.	215-984-897-4-252	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	9,00	2 268,00	20 412,00
5.	215-984-897-4-253	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	9,00	7 437,00	66 933,00
6.	215-984-897-4-2578	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	9,00	1 953,00	17 577,00
7.	215-984-897-4-258	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	9,00	1 432,00	12 888,00
		Total materiale de construcții				164 624,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	232 272,35
TVA	20 %	46 454,47

Total deviz:

278 726,82



Intocmit

V. Dones

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția izolatorului de Detentie
Provizorie a IP Edinet, or. Edinet, str. Stefan
Voda nr.5 (etapa 2).

Investitor IGP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala System switch "Schrack-Seconet"	buc			298,07
	1	Muncitor	h-om	5,67	52,57	298,07
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			420,56
	1	Muncitor	h-om	8,00	52,57	420,56
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			1 127,63
	1	Muncitor	h-om	39,00	52,57	1 127,63
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			1 025,11
	1	Muncitor	h-om	39,00	52,57	1 025,11
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			1 025,11
	1	Muncitor	h-om	39,00	52,57	1 025,11
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc			157,71
	1	Muncitor	h-om	6,00	52,57	157,71
7	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			52,57
	1	Muncitor	h-om	2,00	52,57	52,57
		2. Utilaje si materiale				
8	Pret furnizor	System switch "Schrack-Seconet"	buc			15 786,00
	145-689-782-65	System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,00	15 786,00	15 786,00
9	Pret furnizor	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			19 823,00
	21-78-9547-158	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,00	19 823,00	19 823,00
10	Pret furnizor	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			1 245,00
	215-984-897-225	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	1,00	1 245,00	1 245,00
11	Pret furnizor	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			7 437,00
	215-984-897-4-25 3	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,00	7 437,00	7 437,00
12	Pret furnizor	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			2 268,00
	215-984-897-4-25 2	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	1,00	2 268,00	2 268,00
13	Pret furnizor	Light Module "Schrack-Seconet"	buc			1 432,00
	215-984-897-4-25 8	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	1,00	1 432,00	1 432,00
14	Pret furnizor	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			1 953,00
	215-984-897-4-25 78	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	1,00	1 953,00	1 953,00

APROBAT:

Intocmit
V. Dones

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Reconstructia izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Edinet,
or. Edinet, str. Stefan Voda nr.5
(etapa 2).**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 278 726,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,00	298,07	298,07
	1	Muncitor	h-om	5,67	52,57	298,07
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,00	420,56	420,56
	1	Muncitor	h-om	8,00	52,57	420,56
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	9,00	1 127,63	10 148,64
	1	Muncitor	h-om	351,00	52,57	10 148,64
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	9,00	1 025,11	9 226,03
	1	Muncitor	h-om	351,00	52,57	9 226,03
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	9,00	1 025,11	9 226,03
	1	Muncitor	h-om	351,00	52,57	9 226,03
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc	9,00	157,71	1 419,39
	1	Muncitor	h-om	54,00	52,57	1 419,39
7	10-08-002-02	Avertizoare "HC" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	9,00	52,57	473,13
	1	Muncitor	h-om	18,00	52,57	473,13
		Total	Lei			31 211,85

Palade





Handwritten signature in blue ink.

Verificat

Intocmit

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

V. Dones